Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №3

02.03.2021          Санкт-Петербург

1. О внесении изменений в Правила приема в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам высшего образования

(программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) в 2021 году в

связи с изданием Федерального закона от 17.02.2021 № 10-ФЗ «О внесении изменений в статьи 71

и 108 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и статью 6 Федерального

закона «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей».

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Правила приема в Санкт-Петербургский государственный университет

на обучение по основным образовательным программам высшего образования (программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) в 2021 году в связи с

изданием Федерального закона от 17.02.2021 № 10-ФЗ «О внесении изменений в статьи 71 и 108

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и статью 6 Федерального

закона «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей».